- 1 обучающийся по дополнительной предпрофессиональной программе в области 

декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» (5 лет 

обучения). 

За 2025 г. Учреждение компенсировало стоимость платных образовательных услуг в 

размере 142 900 (Сто сорок две тысячи девятьсот) рублей 00 коп., предоставленных 10 

обучающимся – членам семей участников СВО. 

IV. Учебная работа 

Организация учебного процесса 

За отчетный период учебная работа в МБУДО «ДХШ г. Орла» проводилась через 

организацию учебного процесса согласно лицензии на осуществление образовательной